
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 565

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 23:18:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo: 54

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 118.608,00
Objeto:
COLETA SELETIVA
Resumo:
constitui objeto a contratação de prestador de serviços de coleta, transporte, beneficiamento e
disposição final adequada de resíduos recicláveis, de natureza comum, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar-ETP e no Termo de Referência-
TR do instrumento convocatório.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/07/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/565/pcoleta-seletivap/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44fc5681652bfca27cc2d211bfef288a.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f6b28b047955983edb5cd5997854060.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
54/2024 54 05/07/2024 05/07/2024 R$ 118.608,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/6

